

Очистка русла реки Лунга,
мун. Чадыр-Лунга.
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02.02.04
Засыпка оврага

Valoarea de deviz 287 455,34 lei

Intocmit in prețuri curente 05.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Засыпка оврага				
1	TsA05B2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu	m3	13,00	139,09 139,09	1 808,12 1 808,12
2	IfF32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3	36,00	618,91 317,91	22 280,83 11 444,83
3	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm	m	75,00	167,12 9,42	12 534,14 706,79
4	TsD17B	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint coeziv	m3	84,00	94,24 94,24	7 916,01 7 916,01
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,20	360,25 56,75	72,05 11,35
6	AcE11B	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana	m3	2,86	2 438,53 781,68	6 974,20 2 235,60

1	2	3	4	5	6	7
7	AcE11B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	1,00	4 096,00 0,00	4 096,00 0,00
8	RCsU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	12,00	18,17 18,17	218,00 218,00
9	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3	29,30	1 081,71 0,00	31 694,10 0,00
10	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km $\kappa=0,5$	t	4 688,00	4,62 0,00	21 682,00 0,00
11	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	29,30	43,09 0,00	1 262,50 0,00
12	TsC20A11	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	29,30	530,71 0,00	15 549,80 0,00
13	TsC22G11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	29,30	255,16 0,00	7 476,20 0,00
14	36-01-001-3	Executarea barajelor, digurilor, rambleurilor si a partii inferioare a ecranelor si nucleelor pe uscat din pamint coeziv cu rulouri compactoare, masa: pina la 16 t	1000 m3	2,93	10 701,34 1 764,33	31 354,93 5 169,48
15	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3	9,50	1 081,85 0,00	10 277,60 0,00



1	2	3	4	5	6	7
16	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km $\kappa=0,20$	t	4 688,00	1,85 0,00	8 672,80 0,00
17	TsC20A11	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	9,50	530,85 0,00	5 043,10 0,00
18	TsC22G11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	9,50	255,20 0,00	2 424,40 0,00
19	IfH16A1	Insamintarea manuala a semintelor de ierburi perene pentru consolidarea taluzelor la terase, canale, pe suprafete mici cu panta <40 % teren usor si mijlociu	100m2	23,70	372,12 340,62	8 819,24 8 072,69

Total Засыпка оврага

200 156,02

Inclusiv salariu

37 582,87

Total	lei	200 156,02
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	8 456,15
Transportul materialelor	10,00 %	2 702,34
Total	100,00 +	211 314,51
Cheltuieli de regie	9,00 %	19 018,30
Beneficiul	4,00 %	9 213,31
Total	100,00 +	239 546,12
TVA	20,00 %	47 909,22

Total deviz:

287 455,34

Inclusiv salariu

37 582,87



Intocmit

Verificat

[Handwritten signature]

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Очистка русла реки Лунга, мун.
Чадыр-Лунга.

(denumirea obiectivului)

WinCмета2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 02.02.04

Засыпка оврага

Valoarea de deviz 287 455,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02.02.04:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	91,06	56,77	5 169,48
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,48	56,77	27,25
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	50,40	56,77	2 861,21
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	40,02	56,77	2 271,94
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	171,49	56,77	9 735,48
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	296,76	56,77	16 847,06
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,81	56,77	670,45
		Total manopera				37 582,87

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	16,59	45,00	746,55
2.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	84,85	7,90	670,31
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,58	210,00	121,80
4.	1421302200462	Material filtrant...(pt.informatie)	m3	37,80	180,00	6 804,00
5.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	11,61	42,00	487,62
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,27	3 200,00	864,00
7.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,01	3 200,00	32,00
8.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,35	95,00	33,25
9.	2320156200901	Motorina	kg	7,32	14,00	102,48
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	118,90	8,00	951,20
11.	2521216701001	Teava din polietilena	m	77,27	140,00	10 817,80
12.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,00	75,00	75,00
13.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	175,00	175,00
14.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,00	765,00	765,00
15.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)	buc	1,00	786,00	786,00
16.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	1,00	652,00	652,00
17.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП11-15-1(0,27 m3)	buc	1,00	623,00	623,00
18.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,58	940,00	545,20
19.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,77	940,00	723,80
20.	2664102101126	Var	kg	0,32	2,30	0,74
21.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,03	680,00	20,40
22.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,00	23,00	0,00
23.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,23	27,00	6,21
24.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,00	1 020,00	1 020,00
25.	407-9085	Pamint	m3	3 003,25	0,00	0,00
26.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,23	0,00	0,00



27.	4100126202818	Apa	m3	0,02	0,00	0,00
28.	411-0001	Apa	m3	293,00	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				27 023,36

Utilaje de construcții:

1.	010311	Tractoare pe senile, la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarire a apelor), pina la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	3,55	160,00	568,00
2.	010313	Tractoare pe senile, la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarire a apelor), 96 (130) kW (c.p.)	h-ut	39,91	160,00	6 385,60
3.	070102	Buldozere, la lucrari de constructii hidroenergetice si lucrari de decopertare, 79 (108) kW (c. p.)	h-ut	42,87	220,00	9 431,40
4.	090102	Boroana ameliorativa cu discuri (fara tractor)	h-ut	3,55	15,00	53,25
5.	120701	Rulouri compactoare rutiere, remorcate, cu crampoane, 8 t	h-ut	39,91	160,00	6 385,60
6.	120801	Rulouri compactoare semiremorcate pe pneuri cu autotractor, 15 t	h-ut	11,28	160,00	1 804,80
7.	120910	Rulouri compactoare rutiere autopropulsate pe pneuri, 16 t	h-ut	9,73	160,00	1 556,80
8.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,08	75,00	6,00
9.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,04	160,00	6,40
10.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,94	95,00	89,30
11.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	144,73	290,00	41 971,70
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	109,25	290,00	31 682,50
13.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,43	25,00	10,75
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,25	25,00	56,25
15.	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	25,20	160,00	4 032,00
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,66	204,00	1 154,64
17.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	164,08	185,00	30 354,80
		Total utilaje de constructii				135 549,79

Total:

Total	lei	200 156,02
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	8 456,15
Transportul materialelor	10,00 %	2 702,34
Total	100,00 +	211 314,51
Cheltuieli de regie	9,00 %	19 018,30
Beneficiul	4,00 %	9 213,31
Total	100,00 +	239 546,12
TVA	20,00 %	47 909,22

287 455,3

4



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectГлавное управление строительства и инфраструктуры
Гагаузии
Очистка русла реки Лунга, мун. Чадыр-Лунга.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 02.02.04

Засыпка оврага
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 05.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Засыпка оврага				
1	TsA05B2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu	m3			139,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4500	56,77	139,09
2	1fF32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3			618,91
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	56,77	79,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	56,77	238,43
	1421302200462	Material filtrant...(pt.informatie)	m3	1,0500	180,00	189,00
	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	0,7000	160,00	112,00
3	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm	m			167,12
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	56,77	9,42
	2521216701001	Teava din polietilena	m	1,0150	140,00	144,24
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 200,00	11,52
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	95,00	1,19
4	TsD17B	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint coeziv	m3			94,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6600	56,77	94,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			360,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	56,77	56,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	160,00	32,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,00	30,00
6	AcE11B	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana	m3			2 438,53
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,6400	56,77	547,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1300	56,77	234,42
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	940,00	190,63
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,2660	940,00	253,08
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	95,00	11,63
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0190	680,00	7,13
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	40,9600	8,00	332,59
	1714227322926	Fringhie de cinipa gudronata	kg	4,0000	42,00	170,50
	2320156200901	Motorina	kg	2,5250	14,00	35,83
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	29,2500	7,90	234,37
	2664102101126	Var	kg	0,1000	2,00	0,26
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	27,00	2,17
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	2800,00	11,19
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,9800	204,00	403,72

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,1490	25,00	3,76
7	AcE11B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			4 096,00
	26611264330911	Inel de reazem KLI-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,00
	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KLI-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	652,00	652,00
	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KLI-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	786,00	786,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KLI-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	175,00	175,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KLI/II-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	623,00	623,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KLI/II-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	765,00	765,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	23,00	0,00
8	RCsU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidar de caramida pina la 15 cm grosime	buc			18,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	56,77	2,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	56,77	15,90
9	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 081,71
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,7300	290,00	1 081,71
10	Ts150A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km $\kappa=0,5$	t			4,62
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0500	185,00	4,63
11	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			43,09
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	2,51
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	290,00	40,58
12	TsC20A11	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			530,71
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8300	290,00	530,71
13	TsC22G11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			255,16
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8800	290,00	255,16
14	36-01-001-3	Executarea barajelor, digurilor, rambleurilor si a partii inferioare a ecranelor si nucleelor pe uscat din pamint coeziv cu rulouri compactoare, masa: pina la 16 t	1000 m3			10 701,34
	1	Muncitor	h-om	31,0800	56,77	1 764,33
	407-9085	Pamint	m3	1 025,0000	0,00	0,00
	411-0001	Apa	m3	100,0000	0,00	0,00
	010311	Tractoare pe senile, la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor), pina la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	1,2100	160,00	193,86
	010313	Tractoare pe senile, la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor), 96 (130) kW (c.p.)	h-ut	13,6200	160,00	2 179,39
	070102	Buldozere, la lucrari de constructii hidroenergetice si lucrari de decopertare, 79 (108) kW (c. p.)	h-ut	14,6300	220,00	3 218,91
	090102	Boroana ameliorativa cu discuri (fara tractor)	h-ut	1,2100	15,00	18,17
	120701	Rulouri compactoare rutiere, remorcate, cu crampoane, 8 t	h-ut	13,6200	160,00	2 179,39
	120801	Rulouri compactoare semiremorcate pe pneuri cu autotractor, 15 t	h-ut	3,8500		615,97
	120910	Rulouri compactoare rutiere autopropulsate pe pneuri, 16 t	h-ut	3,3200	160,00	531,33
15	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in	100 m3			1 081,85



1	2	3	4	5	6	7
		coditiile gospodarii apelor				
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,7300	290,00	1 081,85
16	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km $\kappa=0,20$	t			1,85
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0500	185,00	1,85
17	TsC20A11	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			530,85
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8300	290,00	530,85
18	TsC22G11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			255,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8800	290,00	255,20
19	IhH16A1	Insamintarea manuala a semintelor de ierburi perene pentru consolidarea taluzelor la terase, canale, pe suprafete mici cu panta <40 % teren usor si mijlociu	100m2			372,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0000	56,77	340,62
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	0,7000	45,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5000	0,00	0,00

INTOCMIT

Antreprenor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

